



NC-PROS-AREA 3

www.volantinocoop.it

Dal 18 al 31 dicembre 2025



il Natale
coop

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/coopnova.html

Solo per i Soci Coop 

**SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO
UNO A CHI È IN DIFFICOLTÀ.
IN PIÙ RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE.**



**PRENDI 1
DONIAMO 1
+
BUONO SCONTO
PER TE**

Dal 18 al 24 dicembre

**PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO**

**NOVA COOP DONERÀ
un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Piemonte**

**PER TE
un BUONO SCONTO di 4€**

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell'intera iniziativa nel tuo Punto Vendita

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SPECK I.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto



1,95€

all'etto (19,50 € al kg)

BRESAOLA DELLA VALTELLINA

I.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto



2,99€

all'etto (29,90 € al kg)

PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE D.O.P.

al banco gastronomia,
stagionatura 16 mesi,
all'etto

3,75€ (al kg 37,50 €)



2,59€

all'etto (25,99 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
NAZIONALE CUORE ORO

al banco gastronomia,
all'etto



1,69€

all'etto (16,90 € al kg)

RICOTTA
CASEIFICIO PUGLIESE

confezionata,
all'etto



0,69€

all'etto (6,99 € al kg)

BRIE LE ROITELET
all'etto

1,49€ (al kg 14,90 €)



1,04€

all'etto (10,40 € al kg)

GORGONZOLA D.O.P.
ARRIGNONI
dolce, all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)

OFFERTA
DA NON
PERDERE

PIEMONTINO
CHEESTÀ
all'etto



1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

PAN SANDWICH
ITALIANO

450 g

2,29€ al kg 5,09 €



1,60€

3,56 € al kg



CICORIA SALTATA
GUSTO QUI

all'etto

1,44€ (al kg 14,40 €)



1,15€

all'etto (11,52 € al kg)

AGNOLOTTI
ALLA PIEMONTESE
CASA DEI CAPPELLETTI

alla carne,
400 g

5,29€ al kg 13,23 €



3,69€

9,23 € al kg

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAPPONE FIOR FIORE

a quarti,
al kg

14,90€

fiorfiore

**SCONTO
30%**

10,43€

**FARAONA
FIOR FIORE**

in parti,
al kg

9,98€

fiorfiore

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

7,48€



**LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA**

in tranci,
al kg

CONVIENE

5,59€



SALSICCIA DI SUINO ORIGINE

anche al banco tradizionale,
370 g

4,36€ al kg 11,79€

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

3,27€

8,84 € al kg



**MACINATO DI BOVINO
ADULTO VITELLONE
FIOR FIORE**

razza piemontese,
400 g

6,99€ al kg 17,48€

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

5,24€

13,10 € al kg



LINEA BONROLL AIA

di tacchino,
680 g

CONVIENE

6,59€

9,69 € al kg



**MAXBURGER DI BOVINO
FIOR FIORE**

razza piemontese,
2 pezzi, 300 g

6,08€ al kg 20,27€

**SCONTO
20%
CLIENTI**

4,86€

16,20 € al kg



**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

3,64€

12,13 € al kg



**DOPPIO
SCONTO**



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

* **VONGOLE LUPINO**
al kg

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

* **GAMBERONE ARGENTINO**
decongelato,
al kg

CONVIENE

12,90€

* **POLPO**
decongelato,
al kg

20,90€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

16,72€

* **ORATA CROMARIS**
allevata,
al kg

CONVIENE

9,90€

Cromaris

* **FILETTO DI TONNO PINNA GIALLA**
al kg

CONVIENE

26,90€

* **TARTARE GIMAR**
salmone o tonno,
100 g

5,99€ al kg 59,90€

SCONTO
20%

4,79€

47,90€ al kg

* **FILETTI DI SGOMBRO MARINATI**
all'etto

CONVIENE

2,49€

all'etto (24,90€ al kg)

PATATE IODI PIZZOLI

1.5 kg

3,48€ al kg 2,32€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

2,78€

1,85€ al kg

Confezione
1.5 Kg

POMODORO DATTERINO FIOR FIORE
400 g

CONVIENE

2,18€

5,45€ al kg

fiorfiore

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte; ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MELE GALA
al kg



1,38€

ANANAS
al kg



0,99€

DATTERO RAMATO
NOBERASCO
500 g



3,98€
7,96 € al kg

BOCCONCINI DI FICHI
VENTURA

250 g



3,98€
15,92 € al kg

TRONCHETTO DI NATALE

450 g



8,90€

19,78 € al kg

ARACHIDI
busta,
500 g

3,98€ al kg 7,96 €



3,18€
6,36 € al kg



2,78€
5,56 € al kg



€2,88
2 kg

ARANCE TAROCCO
ORIGINE COOP

ARANCE TAROCCO ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

LA COOP SEI TU.

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**LATTE UHT
GRANAROLO**
parzialmente scremato,
1 lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

0,98€



ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4 x 125 g



CONVIENE

1,99€

3,98 € al kg

**SALMONE SCOZZESE
GLEENMORE**
affumicato,
400 g

CONVIENE

13,90€

34,75 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT**
alta digeribilità,
senza lattosio,
1 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€



YOGURT 0% GRASSI YOMO
senza lattosio, gusti vari,
2 x 125 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,09€

4,36 € al kg

**SALAME FELINO
I.G.P. BOSCHI**
1 kg

21,90€

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

16,40€



**INSALATA DI MARE
VAMA**
al naturale,
260 g

5,79€ al kg 22,27 €

**SCONTO
30%**

3,99€

15,35 € al kg



**BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE**
200 g



2,99€ al kg 14,95 €

**SCONTO
30%**

2,09€

10,45 € al kg

**VITEL TONNÈ
VIVA LA MAMMA BERETTA**
180 g



4,49€ al kg 24,95 €

**SCONTO
33%**

2,99€

16,61 € al kg

SOTTILETTE
classiche,
200 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€

8,45 € al kg

PASTA SFOGLIA BUITONI
rotonda o brisée,
230 g



1,79€ al kg 7,79 €

**SCONTO
40%**

1,07€

4,65 € al kg

**LASAGNE O PARMIGIANA
DI MELANZANE RANA**
formati vari, da 300 g

4,99€ al kg 16,64 €

**SCONTO
30%**

3,49€

11,63 € al kg



**PESTI O SUGHI
RANA**
formati vari

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**



**MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI**
500 g



CONVIENE
3,49€
6,98 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**RICOTTA
SANTA LUCIA GALBANI**
250 g



CONVIENE
1,19€
4,76 € al kg

**GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI**
grattugiato,
100 g



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello zero è uno solo.

CONVIENE

1,79€
17,90 € al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.**
oltre 22 mesi, circa 450 g,
al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello zero è uno solo.

26,90€

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

19,99€



**MOZZARELLA DI BUFALA
MANDARA**
3 x 100 g



5,49€ al kg 18,30 €

**SCONTO
40%**
3,29€
10,97 € al kg

**MOZZARELLA SANTA LUCIA
GALBANI**
3 x 125 g



4,59€ al kg 12,24 €

**SCONTO
30%**
3,19€
8,51 € al kg

PANCETTA BERETTA
a cubetti, dolce o affumicata,
2 x 75 g



**SCONTO
40%**

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
bipacco,
2 x 90 g



9,99€ al kg 55,50 €

**SCONTO
40%**
5,99€
33,28 € al kg

**STRACCHINO ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**
170 g



CONVIENE
1,69€
9,94 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2 x 100 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,19€
10,95 € al kg

**PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI**
100 g



3,99€ al kg 39,90 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**
2,79€
27,90 € al kg

AFFETTATI PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,
120 g



5,49€ al kg 45,75 €

**SCONTO
40%**
3,29€
27,42 € al kg

**AFFETTATI LIBERAMENTE
CASA MODENA**
tipi e formati vari.
Esempio: mortadella di pollo,
110 g

**SCONTO
40%**



**PARTECIPA
& VINCI!**

Gioca con lo SCONTRINO su www.granterre.it

Scopri le MISSIONI dei prodotti GranTerre e gli incredibili PREMI!

Regolamento GranTerre: La Bontà che ti pensa - 2025. Partecipazione valida dal 1/12/2025 al 31/12/2025 con l'acquisto dei prodotti promossi. Regolamento completo su granterre.it

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**PLUMCAKE
MULINO BIANCO**
classico,
330 g

2,49 € al kg 7,55 €

**SCONTO
40%**

1,49 €

4,52 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**BISCOTTI IL GRAN TURCHESE
COLUSSI**

400 g



CONVIENE

1,45 €

3,63 € al kg

**PANETTONE
MAXICIOK
BALOCCO**
800 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

5,90 €

7,38 € al kg

**PANDORO DI VERONA
CIOCIOSOFFICE
BAULI**
750 g



CONVIENE

8,49 €

11,32 € al kg

**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
dorate o integrali,
da 315 g



CONVIENE

1,79 €

5,68 € al kg

TORRONCINI SPERLARI
gusti assortiti,
117 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,49 €

21,28 € al kg

PANETTONE GALUP
pera e cioccolato,
750 g



CONVIENE

10,90 €

14,53 € al kg

PRALINE FERRERO ROCHER
375 g



CONVIENE

9,99 €

26,64 € al kg

BACI PERUGINA
gusti vari,
200 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

5,99 €

29,95 € al kg

**PANETTONE
IL GRAN NOCCIOLATO
MAINA**
1 kg



CONVIENE

7,90 €

**PANDORO
TRADIZIONALE
TRE MARIE**
1 kg



CONVIENE

11,90 €

**BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI**
500 g

CONVIENE

1,79€

3,58 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**
formati normali,
500 g

0,99€ al kg 1,98 €

SCONTO
40%

0,59€

1,18 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA**
2 x 250 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

8,49€

16,98 € al kg

**CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA**
30 capsule,
171 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

7,99€

46,73 € al kg

**RISO ARBORIO
SOSTENIBILE
GALLO**
1 kg



CONVIENE

2,99€

**PASTA ALL'UOVO
LE EMILIANE
BARILLA**
tipi e formati vari,
250 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

40%
SCONTO SOCI

**POLENTA
VALSUGANA
GIALLA**
375 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,55€

4,13 € al kg

**PASTA DI SEMOLA TRAFILATA
AL BRONZO BARILLA**
500 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,79€

1,58 € al kg

**PATATINE ORIGINAL
PRINGLES**
gusti vari,
175 g



CONVIENE

1,89€

10,80 € al kg

**ARACHIDI
SNACK FRIENDS
CAMEO**
tostate e salate,
300 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99€

6,63 € al kg

**PAN BAULETTO
BIANCO MULINO
BIANCO BARILLA**
400 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,89€

2,23 € al kg



La mattina
DI NATALE



**NUTELLA
FERRERO**
950 g

CONVIENE

6,99€

7,36 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA MONINI
classico,
1 lt



CONVIENE
5,49€

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA MENO OLIO ASDOMAR
3 x 60 g + 1 x 60 g in omaggio



CONVIENE
3,49€
19,39 € al kg

MAIONESE CLASSICA CALVÉ
in tubo,
142 g



CONVIENE
0,95€
6,69 € al kg

DADO CLASSICO O VEGETALE STAR
10 cubi,
100 g



sociocoop SOLO PER I SOCI
0,95€
9,50 € al kg

ACETO BALSAMICO DI MODENA ALTA DENSITÀ DUE VITTORIE
250 ml



sociocoop SOLO PER I SOCI
5,99€
23,96 € al lt

PASSATA DI POMODORO DATTERINO E CILIEGINO AGROMONTE
520 g

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE
0,99€
1,90 € al kg

FILETTO DI TONNO RIO MARE
vaso vetro,
all'olio di oliva o al naturale,
250 g; sgocc. 175 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

5,49€
31,37 € al kg



POLPA FINISSIMA DI POMODORO MUTTI
2 x 400 g

CONVIENE

1,39€
1,74 € al kg



ALIMENTO UMIDO PER GATTI LE GHIOTTONERIE FELIX
gusti vari, 4 x 85 g
2,49 € al kg 7,33 €

SCONTO 25%

1,86€
5,47 € al kg



ALIMENTO UMIDO PER GATTI FILETTI SHEBA
gusti vari, 60 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

0,99€
16,50 € al kg



**CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO**
frizzante,
750 ml



CONVIENE
2,69€
3,59 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**VERMENTINO
DI SARDEGNA
D.O.C.
SELLA & MOSCA**
750 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€
5,32 € al lt

**SPUMANTE CUVÉE
IMPERIALE BRUT
FRANCIA CORTA
D.O.C.G. BERLUCCHI**
750 ml



CONVIENE

12,49€
16,65 € al lt

**BIRRA
MORETTI**
660 ml



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE
0,95€
1,44 € al lt

**CORTESE, CHARDONNAY,
GRIGNOLINO, DOLCETTO,
BONARDA, BARBERA
D'ASTI D.O.C.G.
O BARBANERA
POGGIO MANDRINA**
750 ml



**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

**LIQUORE DI LIMONI
LIMONCÈ**
500 ml



CONVIENE

4,99€
9,98 € al lt

ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1.5 lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,33€
0,22 € al lt

**FIANO,
NEGROAMARO,
VERDECA
O PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA**
750 ml



**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

**APERITIVO ANALCOLICO
SANBITTER
SAN PELLEGRINO**
rosso,
10 x 100 ml



CONVIENE

4,49€

BIRRA BECK'S
6 x 330 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€
2,02 € al lt

**VIVI LA MAGIA
DELLE FESTE
CON Coca-Cola.**



**FANTA
O SPRITE**
gusti vari,
1.5 lt

CONVIENE

1,25€
0,83 € al lt



COCA COLA
original o zero,
2 x 1.5 lt

CONVIENE

2,49€
0,83 € al lt



**COCA COLA,
FANTA O SPRITE**
gusti vari,
4 x 660 ml

CONVIENE

3,79€
1,44 € al lt



MONSTER
gusti vari,
500 ml

CONVIENE

1,19€
2,38 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**PORCINI A CUBI
CUCINA SARTOR**

surgelati,
300 g

CONVIENE

3,79€

12,63 € al kg



**CODE DI GAMBERO ARGENTINO
GRAND KRUST**

surgelate,
400 g

14,99€ al kg 37,48 €

SCONTO

50%

7,49€

18,73 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**PIZZA BELLA NAPOLI
BUITONI**

surgelata, gusti vari,
da 345 g

sociocoop

30%
SCONTO SOCI



**CARCIOFI A SPICCHI
TANTO CUORE
OROGEL**

surgelati,
300 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

1,99€

6,63 € al kg



**BUON MINISTRONE
OROGEL**

surgelato,
750 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

1,79€

2,39 € al kg



**SFIZI CROCCANTI
OROGEL**

surgelati.
Esempio: melanzane panate,
350 g

4,29€ al kg 12,26 €

sociocoop

40%
SCONTO SOCI

2,57€

7,34 € al kg



SOFFICINI FINDUS

surgelati, 4 pezzi,
250 g

CONVIENE

1,99€

7,96 € al kg



**BOCCONCINI
DI MERLUZZO
D'ALASKA
FROSTA**

surgelati,
da 280 g

4,59€ al kg 16,40 €

SCONTO
40%

2,75€

9,82 € al kg



**SUGO PER RISOTTI
E SPAGHETTI
I CONDIPRESTO
ESCA**

surgelato,
450 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

2,99€

6,64 € al kg



**FILETTO DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**

surgelato, 360 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

5,19€

14,42 € al kg



CROCCOLE CAPITAN FINDUS

surgelate, 2 pezzi,
da 200 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

2,79€

13,95 € al kg



**BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**

surgelati, 18 bastoncini,
450 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

3,49€

7,76 € al kg



**PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS**

surgelati, 700 g

sociocoop

**SOLO PER I
SOCI**

3,49€

4,99 € al kg



Buone Feste da
Findus

Con il surgelato
contribuisci alla lotta
contro lo spreco alimentare

Scopri di più su findus.it

Lungo durata
di conservazione

Pronti ad essere
cotti e consumati

Puoi utilizzare solo
ciò che occorre

Riduci l'impiego d'acqua
per la preparazione

Riduci il tuo spreco
di risorse energetiche

**ASCIUGATUTTO TUTTOFARE
SCOTTEX**
doubleface,
2 rotoli



sociocoop
SOLO PER I
SOCI **2,19€**

**CARTA IGIENICA PULITO
COMPLETO SCOTTEX**
4 rotoli



CONVIENE
2,79€

**LINEA DETERGIVO
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY**
platinum 21 caps, plus 19 caps
o miracle 15 caps,
295 g

CONVIENE

4,45€

15,08 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**NUOVO DETERGENTE
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM**
1.1 lt



sociocoop
SOLO PER I
SOCI **2,15€**
1,95 € al lt

**LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF**
tipi vari,
650 ml



CONVIENE
1,99€
3,06 € al lt

**SGRASSATORE
UNIVERSALE CHANTECLAIR
NEW UPSIDE DOWN**
tipi vari, spray,
750 ml



3,45 € al lt 4,60 €
sociocoop
30%
SCONTO SOCI
2,39€
3,19 € al lt

**NUOVO DETERGIVO
PER LAVATRICE COCCOLINO**
37 lavaggi, tipi vari,
1.48 lt



**NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX**
950 ml



CONVIENE
1,99€
2,09 € al lt

**PULITORE MOBILI
MANGIAPOLVERE
EMULSIONE**
spray no gas,
300 ml



**SCONTO
20%**

**NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO**
41 lavaggi, tipi vari.
Esempio: aria di primavera,
952 ml



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

9,99 € al lt 6,75 €
sociocoop
30%
SCONTO SOCI
6,99€
4,72 € al lt

**DETERGIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN**
2 x 22 lavaggi, 1.98 lt
14,59 € al lt 7,37 €

**SCONTO
40%**
8,75€
4,42 € al lt



**DETERGIVO PER LAVATRICE
CONCENTRATO 4 IN 1 DIXAN
DISCS**
19 lavaggi o 21 lavaggi, tipi vari, 346.5 g

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



Acquista 15€ di prodotti Dixan

SEMPRE IN REGALO
la tazza da collezione di
SONIC
LE MANTRELLI



E IN PALIO
VIAGGIO
IN GIAPPONE
per tutta
la famiglia

Conserva lo scontrino e partecipa ai concorsi donnat.it entro 5 giorni dalla data di acquisto. Concorso misto in collaborazione con ICT Labs valido dal 03.11.2025 al 01.02.2026. Montepremi parte concorso €12.000 (iva inclusa non accorpabile). Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta. Viaggio in Giappone erogato tramite voucher da €12.000. Immagine a scopo illustrativo. Regolamento sul sito www.donnat.it

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**RASOI USA E GETTA
GILLETTE BLUE II**
10 pezzi

CONVIENE

3,49€



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**LINEA SPAZZOLINI ELETTRICI
O TESTINE
DI RICAMBIO ORAL B**
esempio: spazzolino vitality pro black

sociocoop
30%
SCONTO SOCI



**BAGNODOCCIA
PALMOLIVE**
varie profumazioni,
500 ml

OFFERTA
DA NON
PERDERE



CONVIENE

1,99€
3,98 € al lt

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS

pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o xl 34 pezzi; mutandine: maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, xl 30 pezzi o xxl 30 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

12,99€



**DENTIFRICI, COLLUTORI
O ACCESSORI ORAL B**
esempio: dentifricio pro expert
protezione professionale,
75 ml

sociocoop
40%
SCONTO SOCI



**ASSORBENTI
LINES È**
tipi e formati vari

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,19€



**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX**
4 veli, 9 x 12 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,49€



**DEODORANTI
BREEZE**
tipi e formati vari

SCONTO
30%



**STICK LABBRA
LABELLO**
tipi vari, 1 pezzo

SCONTO
30%



**SHAMPOO 3 IN 1
PANTENE**
esempio: linea classica,
250 ml
3,99€ al lt 15,96 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,79€
11,16 € al lt



**LINEA DENTIFRICI
SENSODYNE**
esempio: Complete Protection+,
75 ml

SCONTO
30%



ORIGINAL. ICONIC. SUPER. MAKE YOUR CHOICE.

BEVI RESPONSABILMENTE

BIRRA TENNENT'S
355 ml



1,55€

4,37 € al lt



C'È PIÙ GUSTO A CONDIVIDERE



BIRRA LEFFE

tipi vari,
750 ml



3,39€

4,52 € al lt

BIRRA LEFFE

tipi vari,
330 ml



1,49€

4,52 € al lt





**PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE EXTRA
DRY D.O.C.G. BOLLA**
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI **5,79€**
7,72 € al lt

La vita è

BOLLA
FONDATA NEL 1883

CELEBRIAMO LA GIOIA
DI VIVERE DAL 1883.
PERCHÉ LA VITA È UN'ESPERIENZA
DA ASSAPORARE.

BOLLA.COM



Veuve Clicquot

**CHAMPAGNE YELLOW LABEL VEUVE
CLICQUOT BRUT**
astuccio,
750 ml

CONVIENE **37,90€**
50,53 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE

coop

il tuo
Amico
da sempre



PHILADELPHIA

regular,
250 g



1,99€

7,96 € al kg



Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Fino al 24 dicembre 2025

Spendi e
Riprendi il

50%

Ogni 40€ di spesa sui Giocattoli*

*Ogni 40€ e multipli di spesa sui giocattoli anche elettronici.

BUONO
SCONTO DA 20€

Spendibile dal 2
all'8 gennaio 2026
su tutta la spesa

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

coop ipercoop

IN TUTTI I PUNTI VENDITA NOVA COOP ADERENTI ALL'INIZIATIVA

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito

800-238380

www.coop.it

Seguici su @ f in X y



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!

Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di:

Provincia di Torino

PINASCA

Via Sestriere, 73
Tel. 0121 809801

STRAMBINO

Centro Commerciale Strambino 2
Via Circonvallazione, 33
Tel. 0125 637300

VOLPIANO

Via Trento, 135
ang. Via Trieste
Tel. 011 9952650

Provincia di Biella

VALDILANA

Frazione Ponzone, 173
Tel. 015 8460176

Provincia di Vercelli

TRINO VERCELLESE

Via G. Ferraris, 3
Tel. 0161 805580

Provincia di Alessandria

CASALE M.TO

Piazza A. Moro 15
Tel. 0142 79019

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

SCARICA
L'APP COOP

Trova nuove opportunità
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.



SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.